

Tümmler Holding ApS
CVR-nr. 26848733
Kildevældsgade 79B, 3. th
2100 København Ø.

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Tümmler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tümmler Holding ApS
Kildevældsgade 79B, 3. th
2100 København Ø.

CVR-nr.: 26848733
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Tümmler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje ejerandele i andre selskaber samt at erhverve og besidde andre formueaktiver og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet besidder 100 % af aktierne i Reklamedata A/S (www.Reklamedata.dk), som udvikler administrative løsninger indenfor media-formidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.070 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 4.564 t.kr. og en egenkapital på 4.533 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		234.037	235
Driftsresultat		234.037	235
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(545.884)	(255)
Andre finansielle indtægter		73.082	200
Andre finansielle omkostninger		(830.707)	(38)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.069.472)	142
Skat af ordinært resultat	1	(985)	(96)
Årets resultat		(1.070.457)	46
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	450
Overført resultat		(1.121.057)	(404)
		(1.070.457)	46

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		396.303	245
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>396.303</u>	<u>245</u>
Anlægsaktiver		<u>396.303</u>	<u>245</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	233
Andre tilgodehavender		181.673	249
Tilgodehavende selskabsskat		58.682	133
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2
Tilgodehavender		<u>240.355</u>	<u>617</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.718.508	4.766
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.718.508</u>	<u>4.766</u>
Likvide beholdninger		<u>208.510</u>	<u>697</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.167.373</u>	<u>6.080</u>
Aktiver		<u><u>4.563.676</u></u>	<u><u>6.325</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.357.809	5.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	100
Egenkapital		<u>4.533.409</u>	<u>5.704</u>
Bankgæld		0	181
Skyldig selskabsskat		0	189
Anden gæld		30.267	251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.267</u>	<u>621</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.267</u>	<u>621</u>
Passiver		<u><u>4.563.676</u></u>	<u><u>6.325</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.478.866	100.000	5.703.866
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(1.121.057)	50.600	(1.070.457)
Egenkapital ultimo	125.000	4.357.809	50.600	4.533.409

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	98
Regulering vedrørende tidligere år	985	(2)
	985	96

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Opskrivninger primo	(278.726)
Andel af årets resultat	(545.884)
Andre reguleringer	696.723
Opskrivninger ultimo	(127.887)
Nedskrivninger primo	(275.810)
Nedskrivninger ultimo	(275.810)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	396.303

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Reklamedata A/S	København	A/S	100,00	396.303	(545.884)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapitalen består af	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.